
Yleiskokous 2020 vaalitoimikunta /Stämman 2020 valnämnden  

   
Piiri/Distrikt Edustaja/Representant Yhteystiedot/Kontakt 

   
Åbolands distrikt Christel von Frenckell-Ramberg  christel.vonfrenckell@gmail.com; puh./tel. 040 716 4049  

puheenjohtaja/ordförande 
 

   

Hämeen piiri Arto Lehmus arto.lehmus@saunalahti.fi; puh./tel. 041 505 8796  
varapuheenjohtaja/vice ordförande 

 

   

Helsingin ja Uudenmaan piiri Jouni Pousi jouni@jounipousi.fi  

Kaakkois-Suomen piiri Mari Huttunen mari.j.huttunen@gmail.com  

Lapin piiri Tuije Paksuniemi tuijepaksuniemi@gmail.com  

Länsi-Suomen piiri Markku Kyllönen kyllnenmarkku@gmail.com  

Oulun piiri Pekka Mattila pekka.mattila@me.com  

Satakunnan piiri Timo Hälli  timo.th.halli@gmail.com  

Savo-Karjalan piiri Kari Sarkkinen  kari.sarkkinen@gmail.com  

Varsinais-Suomen piiri Kati Lehtimäki Kati.lehtimaki@osasto.punainenristi.fi  

Ålands distrikt Viveka Karlsson  vivekakarlsson67@hotmail.com  

Österbottens svenska distrikt  Sune Glader Sune.Glader@fi.issworld.com  
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